

Asker Røde Kors 2021 – en tillitserklæring etter pandemien

Etter sommerferien har vi heldigvis vært tilbake i en tilnærmet normalsituasjon. Det som er svært gledelig, er at veldig mange av våre frivillige fortsatt er med oss. I tillegg har vi – spesielt den siste tiden – fått flere nye frivillige. Dette tar vi som en tillitserklæring. Våre frivillige har en velutviklet sosial samvittighet og er verdifulle mennesker i andre menneskers liv, kanskje spesielt i forhold til de som er sårbare i forhold til utenforskap. Vi tar det også som en tillitserklæring at inntektene fra Pantelotteriet setter nye rekorder.

Besøktjenesten – i godt driv etter pandemien

Samfunnet har gjenåpnet – og det samme har vi i besøktjenesten. Siste året har vært krevende, men likevel har vi i all hovedsak klart å dekke behovet for besøksvenner som har vært meldt inn. Vi har hatt en trofast gjeng med frivillige som har stilt opp for de som trenger oss – tross alle utfordringene. Dette gjelder både «vanlige» besøksvenner, besøksvenner med hund og besøksvenner i gruppe på institusjoner.



Beredskap – til stede for lokalsamfunnet

Vi startet året med å bistå i forbindelse med kvikkleireskredet på Gjerdrum. Lokalt har våre beredskapsvakter bistått kommunen ved vaksinasjonsklinikken i Lensmannslia. Samtidig har mye av beredskapsarbeidet handlet om å oppgradere administrative rutiner og ressurser, for eksempel en nyinnkjøpt beredskapshenger for å kunne frakte nødvendig utstyr dit det trengs.

Hjelpekorpsset – med fokus på nye aspiranter i et delvis nedstengt samfunn

I løpet av året har hjelpekorpsset blitt kalt ut på mer enn femti leteaksjoner. I tillegg har vi hatt fokus på å utdanne nye aspiranter til å bli godkjente mannskap. Ved utgangen av 2021 har vi syv godkjente hjelpekorpsere, hvorav flere har utvidet kompetanse, blant annet på ATV og vannredning og som lagledere.



Camp Solvik – avlyst, men mange kompenserende tiltak

Selv om vi måtte avlyse Camp Solvik av smittevern hensyn, har vi utvidet vårt tilbud til barn og unge som er sårbare i forhold til utenforskap. For eksempel sommerferie- og juleaktiviteter i samarbeid med Friluftscamp, keramikkurs på Hagaløkka barneskole og samarbeid med Asker museum om barnebursdager. I tillegg har vi hatt aktiviteter for barn og unge finansiert av Coop-dugnaden og Gjensidigestiftelsen, samt diverse gavekort som «korona-oppmuntring».

Flyktingguiden – med et utvidet tilbud

Få flykninger har kommet til kommunen vår, som har ført til et utvidet tilbud, med leksehjelp til flykninger på Voksenopplæringen. Aktiviteter som bowling og tur med Rigmor er blitt gjennomført som tidligere.

Leksehjelp – i god gjenge på Hagaløkka

Leksehjelp startet opp igjen for 4. og 5. trinn på Hagaløkka barneskole fra skolestart i høst. Oppstart på Hofstad barneskole er dessverre satt på vent og forutsetter nye frivillige.

Vi trenger flere frivillige - selvsagt gjør vi det

Våre medlemmer og frivillige er våre beste ambassadører. Hvis du kjenner noen som kanskje ønsker å engasjere seg i frivillig arbeid, vil vi gjerne at du ber dem om å ta kontakt. Samtidig takker vi for at du støtter Asker Røde Kors og håper at du blir med oss videre. Medlemskontingenten er vår viktigste finansieringskilde sammen med Pantelotteriet og Grasrotandelen.

Med vennlig hilsen oss i Asker Røde Kors

Morten Staude
Leder